¶ De februm sprciebus & singularū curationibus & primo quando cibū febricitantibus dandus sit. **Caput. v.**

Aec magis p̄ oia genera febrū p̄petua sunt: nūc ad singulas earū species descēdā. Igit̄ si semel tñ accessit deinde desijt: eaq; uel ex iguine: uel ex lassitudine uel ex astu: aliaue simili re fuit sic: ut iterior nulla cā metū fecerit: postero die cū tēpus accessiōis ita trāsiit: ut nihil moueret: cibū dari pōt. At si ex alto calor uenit: & grauitas uel capitis: uel p̄cordior: secuta ē: neq; apparet quid corpus cōfuderit: quāuis vnā accessiōne secuta itegritas ē: tñ: q̄a tertia timeri pōt: expectādus ē dies tertius: & ubi accessiōis tēpus praterijt: cibū dādus ē: sed exiguus: q̄a quartana quoq; timeri pōt. Et die q̄rto demū: si corpus itegrū ē: eo cū fiducia utēdū. Si uero postero: tertio aut quarto die secuta febris est: scire licet morbū esse. Sed tertianarū quartanarū q; quarū & certus circuitus ē & finis iteger ē: & q̄a liberaliter q̄ta tpa sunt: expeditior rō ē. De qbus suo loco dicā. Nūc uero eas explicabo: q; quotidie uirget. Igit̄ tertio quoq; die cibū agro cōmō. isissime dat: ut alter febrē minuat: alter uiribus subueniat. Sed his dari debet: si quotidiana febris ē: quae ex toto desinat: simul atq; corpus itegrū factū ē si quis nō accessiōes: febres tñ iungunt: & quotidie qd̄ icrescūt: sed sine itegritate tñ remittūt cū corpus ita se habet: ut maior remissiō nō expectetur. Si altero die grauior: altero leuior accessiō est: post grauiorē. Fere uero grauiorē accessiōne leuior nox sequit: quo fit ut grauiorē accessiōnem nox quoq; tristior antecedit. At si cōtinuatur febris: neq; leuior vnquā fit & dari cibū necesse est: quando dari debeat magna distētio ē. Quidā: q̄a fere remissius matutinu tēpus agris ē. tunc putāt dādū. Quod si respōdet: nō q̄a mane est: sed quia remissior est ager. dari debet. Si uero ne tūc quidē vlla requies agris ē hoc ipso peius id tempus est quod cū sua natura melius esse debeat: morbi uitio nō est. simulq; insequit tempus meridanū: a quo cum oīs ager fere peior fiat: timeri pōt: ne ille magis etiam quam ex consuetudine uirgeatur. Igitur alij uespere tali

An dicitur sic sibi bene mēdi
mā iam febre. l. oio q̄s
cent.
thomison.
questio
Att. h. q. determina
tione.
hora cibandi in eff.
hora cibandi in humora.
hora cibandi in quatuor
m̄s
Att. in rōtinuā quādo cibū
re. rōtinuā
In meridiē oīs fere eger
peior sit. idē dicit h̄p.
2. epidimoz. in p̄ncipio
ex febrē.

neq; in crescente morbo tutum est agru cibo impleri sed ubi inclinata iam in melius de tpe abundi
 valetudo est. Sunt alia quoq; obseruationes in febris necessaria. atq; id quoq; videdu
 e: qd qda solu praeceptu: an astrictu corpus sit. an pfluat. Quor; alteru strangulat
 qd comet: alteru digerit. na si astrictu e: duceda aluus e: moueda vrina: eliciendus oi
 modo sudor. In hoc genere morbo; sanguine et misisse: cocussisse vehemetibus gesta
 riobus corpus in lumine habuisse: iperasse fame: sitim vigilia. pdest. Vtile e et ducere
 in balneu: prius dimittere i soliu: tu vngere: ite ad soliu redire: multaq; aq fouere ingui
 na: interdum et oleu i folio cu aqua calida miscere: vti cibo rarius & serius tenui: simplici
 molli. calido. exiguo: maxieq; oleribus: qualia sunt: lapatiu. vrtica. malua: vel iure etia
 cocharu: musculorumue: aut locustaru: neq; dada caro nisi elixa e. At portio esse debet
 magis liberalis & ante cibum & post huc & cu hoc vltra qua sitis coget. Poteritq; a bal
 neo et pinguius dari vinu poterit semel aut bis iterpoi gracu falsu. Contra vero si cor
 pus pfluat: sudor coccedus: ges adhibeda erit tenebris soniq; qncuq; voler: vtedu. no
 nisi leui gestatioe corpus agitadu: & p genere mali subueniedu. Na si veter fluit aut si
 stomachus no continet: vbi febris decreuit: liberaliter oportet aqua tepida potui dare
 & vomere: cogere: nisi aut fauces: aut praecordia: aut latus dolet: aut vetus morbus e.
 Si vero sudor exercet: durada cutis e vel nitro vel sale: qua cu oleo miscent. At si leui
 us id vitium est: oleo corpus vngedu est. si vehementius: rosa vel melino vel myrteo: cui
 vinu austeru sit adiectu. Quisq; at fluore ager e: cum venit in balneu prius vngendus
 deinde in soliu demittendus est. Si in cute vitium est frigida quoq; qua calida aqua me
 lius vtef. Vbi ad cibum ventum est: dari debet is valens. frigidus. siccus simplex: qui
 qua minime corrupi possit: panis tostus: caro asfa: vinu asperum: vel certe subausticu
 si venter profluit: calidum: si sudores nocent: vomitusq; sunt frigidum.